第１号様式（第７条関係）

  年  月  日

台東区長 殿

マンション計画修繕調査費助成承認申請書

申請者

マンション所在地

申請者住所

管理組合名

役職・氏名
ふりかな

                 印 注１

電 話

台東区マンション計画修繕調査費助成制度実施要綱第７条に基づき、関係書類を添えて下記のとおり

申請します。なお、東京都台東区暴力団排除条例（平成２３年１２月台東区条例第２９号）第８条の規定に

基づき、この助成金の交付により、暴力団の活動を助長し、又は暴力団の運営に資することとなると認められ

るときは、承認をされず、承認を取り消されても異議のないことを誓約します。また、申請者等が暴力団員で

ないことを確認するため区が必要に応じて本書を関係機関に提供することに同意します。

１ 申請する助成種別（いずれかを○で囲む）

１．建物調査 ２．給排水調査

２ 調査を実施するマンション

マ ン シ ョ ン 名

マンション所在地

〒

東京都台東区

マンションの形態
１．分譲マンション ２．賃貸マンション

１．管理組合 ２．管理組合法人 ３．個人 ４．法人

総 戸 数 戸（居住用住戸：          戸）

住 宅 専 用 面 積 ㎡ 住宅以外の専用面積 ㎡

竣 工 時 期     年   月 階 数          階

調 査 着 手 予 定 日 年    月    日

注１ 管理組合の理事長の場合は、〇〇〇〇管理組合 理事長 〇〇〇〇と記入してください。その場合の印鑑

は、管理組合の法人登記をしていない場合は、理事長の個人印、登記している場合は、登記時の印鑑を押印し

てください。

※管理規約で住宅専用面積が確認できない場合は、分譲時のパンフレット等の確認できる資料の提出が必要です。